

Dodatek č. 7

ke smlouvě o dílo číslo S/20/2023/0074 uzavřené dne 17. 4. 2023

I. Smluvní strany

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha – Horní Počernice

IČ: 00 240 192

DIČ: CZ 00240192

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta

ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:

Ing. Aleš Lada, tel.:

(dále jen „objednatel“)

a

CL-EVANS s.r.o.

sídlo: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

IČ: 26 768 607

DIČ: CZ26768607

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle C vložka 19685

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler, jednatelé společnosti

ve věcech realizačních a technických: hlavní stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17.4. 2023 na dílo „**Tělocvična v ulici Jívanská**“ následovně:

Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto:

2. Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH	114 543 081,78 Kč
Změnový list č. 10 bez DPH	1 091 628,39 Kč
Cena dle dodatku č. 7 bez DPH	115 634 710,17 Kč
3. DPH 21 %:	
Dle smlouvy o dílo	24 054 047,18 Kč
Změnový list č. 10	229 241,96 Kč
Dle dodatku č. 7	24 283 289,14 Kč
4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH:	138 597 128,96 Kč
Změnový list č. 10 včetně DPH:	1 320 870,35 Kč
Cena dle dodatku č. 7 včetně DPH:	139 917 999,31 Kč

Změny prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, vznikly zejména v souvislosti s požadavkem objednatele na zrušení informačního panelu ve vstupu. Do umývárny se doplňují 2ks sprchových baterií. K mobilním basketbalovým košům se osazuje časomíra odpočítávající čas 24s pro ukončení útočné akce. V m.č.1.22 se z důvodu nedostatku místa ruší vestavěná skříň. Dle změny PD se upravuje hlavní vstup do tělocvičny a rekonstruuje se chodník až k

zastávce autobusu. U budovy ZŠ se položilo kanalizační potrubí pro budoucí investici a mezi ZŠ a venkovním hřištěm se vybudovalo nové oplocení. Severní svah u fasády se upravil tak, aby se zabránilo zanášení odvodňovacího žlabu. Na jižní fasádě je přistavený pilíř pro osazení bezpečnostního ventilu přívodu plynu do objektu. Na opěrné betonové stěně jižní fasády se neprovedla marmolitová úprava fasády, zůstává sjednocená s celou východní fasádou. Do venkovních odvodňovacích žlabů u vstupů byly osazeny topné kabely. Na hlavní střeše tělocvičny se neprovedla vyrovnávací betonová vrstva z důvodu zatížení střešních panelů (nepovolil statik žb kci). V objektu se provedly revizní dvířka dle skutečnosti. Revizní technik hromosvodu nařídil doplnění dalších prvků bleskosvodné soustavy. Na žádost objednatele se zhotovil systém generálního klíče. V tělocvičně se provedl omyvatelný nátěr východní stěny do výšky osazených žebřin. Investor si zajistí evakuační plánky ve své režii. Lemování výtahových dveří se provede na žádost objednatele z nerezového plechu. Z důvodu kolize svítidel a rozvodů VZT se provede úprava zavěšení/osazení svítidel v šatnách. V chodbě v 1.NP se provede odvětrání rozvodu plynu mřížkami po 1,5 m místo průběžné 15,4m dlouhé mřížky. Na jižní straně se zajistí svah u stromu palisádami a na parkovišti se zábrany pouze osadí, bez kotvení do základu, hmotnost zábrany je 220kg.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 7 zůstávají nadále v platnosti beze změny.

Tento dodatek č. 7 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 12. 09. 2024 usnesením č. RMC/69/3/0470/24.

Přílohy:

Změnový list č. 10

V Praze dne 24. 9. 2024

Za objednatele:


Mgr. Petr Měšťák
starosta MČ Prahy

Za zhotovitele:


Mgr. Tomáš Katka a ing. Petr Eichler
jednatelé společnosti
CL-EVANS s.r.o.



Změnový list č.		10		Smlouva objednatele č.:	S/20/2023/0074	Datum:	9.9.2024
				Smlouva zhotovitele č.:	EI-673-23-3		
Název akce:	Tělocvična v ulici Jívanská						
Objednatel	Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha-Horní Počernice			Zhotovitel:	CL-EVANS, s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa		
IČ:	002 40 192			IČ:	267 68 607		
Vystavil:				Jméno:			
Přílohy, odkazy	Specifikace					Počet listů:	
	Výkresy					Počet výkresů:	
	Rozpočet					Počet listů:	
	Zápis z KD					Číslo KD:	
	Projektant					Počet listů:	
	Ostatní					Počet listů:	
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla: Předmět, popis a odůvodnění změny: Dle požadavku objednatele se neprovádí osazení informačního panelu ve vstupu, do umývárny se doplňují 2 ks sprchových baterií, k mobilním basketbalovým košům se osazuje časomíra odpočítávající čas 24s pro ukončení útočné akce, v m.č. 1.22 se z důvodu nedostatku místa ruší vestavěná skříň, dle změny PD se upravuje hlavní vstup do tělocvičny a rekonstruuje se chodník až k zastávce autobusu, u budovy ZŠ se položilo kanalizační potrubí pro budoucí investici a mezi ZŠ a venkovní hřiště se vybudovalo nové oplocení, severní svah u fasády se upravil tak, aby se zabránilo zanášení odvodňovacího žlabu, na jižní fasádě je přistavený pilíř pro osazení bezpečnostního ventilu přívodu plynu do objektu, na opěrné betonové stěně jižní fasády se neprovedla marmolitová úprava fasády, zůstává sjednocená s celou východní fasádou, do venkovních odvodňovacích žlabů u vstupů byly osazeny topné kabely, na hlavní střeše tělocvičny se neprovedla vyrovnávací betonová vrstva z důvodu zatížení střešních panelů (nepovolil statik žb kci), v objektu se provedly revizní dvířka dle skutečnosti, revizní technik hromosvodu nařídil doplnění dalších prvků bleskosvodné soustavy, na žádost objednatele se zhotovil systém generálního klíče, v tělocvičně se provedl omyvatelný náter východní stěny do výšky osazených žebřin, investor si zajistí evakuační plánky ve své režii, lemování výtahových dveří se provede na žádost objednatele z nerezového plechu, z důvodu kolize svítidel a rozvodů VZT se provede úprava zavěšení/osazení svítidel v šatnách, v chodbě v 1.NP se provede odvětrání rozvodu plynu mřížkami po 1,5 m místo průběžné 15,4m dlouhé mřížky, na jižní straně se zajistí svah u stromu palisádami, na parkovišti se zábrany pouze osadí, bez kotvení do základu, hmotnost zábrany je 220kg							
Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatelné okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH				2 027 229,3			
Cena méněprací (-) bez DPH				-935 601,0			
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	1 091 628,4	0,00	0,0	
Změna termínu dokončení díla:		nemění se					
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:			Datum, podpis				SOUHLASÍ/ NESOUHLASÍ
Stanovisko autorského dozoru:							SOUHLASÍ/ NESOUHLASÍ
			Datum, podpis				SOUHLASÍ/ NESOUHLASÍ
Zmocněnec zhotovitele:			Datum, podpis				SOUHLASÍ/ NESOUHLASÍ
Zmocněnec objednatele:			Datum, podpis				SOUHLASÍ/ NESOUHLASÍ

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER - REKLAMNÍ PANEL

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	796 - Interier					
458	796305	3.5 D+M Informační panel vel.1500x2000mm, Al rám, tvrzené nerozbitné sklo, kompl.provedení podle v.č.9 Interier	kpl	-2,000	26 000,00	-52 000,00
	796 - Interier - celkem					-52 000,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER - CELKEM (bez DPH)	- 52 000,00 Kč
---	-----------------------

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele - viz zápis z KD ze dne 04.06.2024

Zpracoval : 
V České Lípě dne 05.06. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER - ZNAK MĚSTA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	796 - Interier					
460	796307	3.7 D+M Reklamní panel - znak města vel.1275x1500mm, Al rám, Al plech, znak města, kompl.provedení podle v.č.9 Interier	kpl	-1,000	16 900,00	-16 900,00
	796 - Interier - celkem					-16 900,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER - CELKEM (bez DPH)	- 16 900,00 Kč
---	-----------------------

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele - viz zápis z KD ze dne 16.07.2024

Zpracoval : 
V České Lípě dne 18.07. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - ZTI - VÝTOKOVÉ BATERIE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	06 - VÝTOKOVÉ BATERIE					
06.05.	06/05	Baterie sprchová, tlačná, podomítková, regulace teploty, krycí růžice, sprchová hlavice, provedení antivandal	kpl	2,000	5 430,00	10 860,00
	06 - VÝTOKOVÉ BATERIE - celkem					10 860,00

TĚLOCVIČNA - ZTI - CELKEM (bez DPH)

10 860,00 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla v průběhu realizace stavby

Zpracoval : 
V České Lípě dne 05.06. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER - OSOUŠEČE RUKOU

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	796 - Interier					
496	796403	4.3 D+M Osoušeč rukou, kompl.provedení podle v.č.10 - Interier	kpl	-1,000	30 682,00	-30 682,00
	796 - Interier - celkem					-30 682,00
	796 - Interier					
541	796428	D+M Zásobník papírových ručníků	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
542	796542	Stavební připravenost pro přívod elektro	kpl	1,000	2 765,00	2 765,00
543	796428	Elektroinstalace - přívod elektro k osoušeči, napojení v rozvaděči	kpl	1,000	4 835,00	4 835,00
	796 - Interier - celkem					8 920,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH)	8 920,00 Kč
TĚLOCVIČNA - INTERIER - ODPOČTY CELKEM (bez DPH)	- 30 682,00 Kč
TĚLOCVIČNA - INTERIER - ZMĚNA TECH. ŘEŠENÍ CELKEM (bez DPH)	- 21 762,00 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla - změna osoušeče v místnosti č. 01.29
přívod elektro k osoušeči v místnosti č. 01.26 - revize projektu

Zpracoval : 
V České Lípě dne 23.08. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER - ČASOMÍRA BASKETBAL

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	796 - Interier					
447a	796210.1	D+M časomíra akčního času pro basketbal, velikost 65*60*5 cm, velikost číslic 25 cm (utočný a oddechový čas), 15 cm (čas hry), typ číslic LED, vč. dvou přijímačů signálu pro bezdrátové ovládání	ks	2,000	23 320,00	46 640,00
	796 - Interier - celkem					46 640,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER - CELKEM (bez DPH)

46 640,00 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele
součástí nabídky nejsou přívody elektro k danému zařízení - součást elektroinstalačních prací

Zpracoval : 
V České Lípě dne 01.07. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER - VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	796 - Interier					
456	796303	3.3 D+M Vestavěná skříň, vel.1850x2000mm, kompl.provedení podle v.č.9 -Interier	kpl	-1,000	18 486,00	-18 486,00
	796 - Interier - celkem					-18 486,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER - CELKEM (bez DPH)	- 18 486,00 Kč
---	-----------------------

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele

Zpracoval : 
V České Lípě dne 01.07. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-03 ÚPRAVY U HLAVNÍHO VSTUPU

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
NEREALIZOVANÉ PRÁCE						
1 - Zemní práce						
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-3,120	1 260,00	-3 931,20
6	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-2,873	80,00	-229,84
7	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudrých do násypů zhutněných ručně	m3	-2,873	560,00	-1 608,88
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně, vč.požadovaných zkoušek únosnosti	m2	-14,365	68,00	-976,82
1 - Zemní práce - celkem						- 6 746,74 Kč
2 - Zakládání						
34	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	-1,724	3 230,00	-5 568,52
35	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,174	45 000,00	-7 830,00
36	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	-5,090	2 981,00	-15 173,29
37	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-20,475	395,00	-8 087,63
38	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-20,475	80,00	-1 638,00
2 - Zakládání - celkem						- 38 297,44 Kč
4 - Vodorovné konstrukce						
45	430321414	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	-0,144	3 050,00	-439,20
46	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce betonářskou ocelí 10 505	t	-0,017	45 000,00	-765,00
47	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	-1,680	580,00	-974,40
48	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	-1,680	95,00	-159,60
49	434121425R	Osazení schodišťových prefabrikátů na stupně	m	-33,500	670,90	-22 475,15
50	434R001	Schodišťový betonový prefabrikát 300/160mm	m	-20,500	632,70	-12 970,35
51	434R002	Schodišťový betonový prefabrikát 300mm	m	-13,000	660,00	-8 580,00
52	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	-33,500	245,00	-8 207,50
53	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-15,410	580,00	-8 937,80
54	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-15,410	95,00	-1 463,95
4 - Vodorovné konstrukce - celkem						- 64 972,95 Kč
5 - Komunikace pozemní						
55	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	-14,365	225,00	-3 232,13
59	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-195,420	235,00	-45 923,70
5 - Komunikace pozemní - celkem						- 49 155,83 Kč
794 - Vybavení areálu						
84	794R004	D+M Ocelové zábradlí vyrovnávacího schodiště č.4, ocel.konstr, pozink, vč.kotvení na chem.kotvy, vel.1,830x0,85m ozn.X04, výkr.č.D03.9	kpl	-1,000	11 850,00	-11 850,00
91	794R011	D+M Oplocení č.1, ocelové sloupky pozink + plotový rám s výpletem z plotového pletiva, výška 1,0m, délka 10,90m ozn.X11, výkr.č.D03.9	kpl	-0,330	17 650,00	-5 824,50
95	794R100	Závěrečná revize vybavení areálu	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
794 - Vybavení areálu - celkem						- 32 674,50 Kč
NEREALIZOVANÉ PRÁCE - CELKEM						- 191 847,46 Kč
ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA						
1 - Zemní práce						
1	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 20 do 50 m3 strojně	m3	44,610	215,00	9 591,15

2	132251102	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 strojně	m3	21,472	446,20	9 580,81
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,082	244,00	16 124,01
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	660,820	8,40	5 550,89
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	105,731	244,00	25 798,41
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	66,082	30,00	1 982,46
7	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,127	760,00	3 136,52
8	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně, vč.požadovaných zkoušek únosnosti	m2	98,740	68,00	6 714,32
1 - Zemní práce - celkem						78 478,57 Kč
2 - Zakládání						
9	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,777	3 230,00	2 509,71
10	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,078	45 000,00	3 510,00
11	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,982	2 981,00	2 927,34
12	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	4,278	395,00	1 689,81
13	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,278	80,00	342,24
14	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XC4 XF2	m3	6,473	4 830,00	31 264,59
15	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	25,884	408,00	10 560,67
16	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	25,884	79,10	2 047,42
17	279321348	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 XC4 XF2 bez výztuže	m3	8,059	4 870,00	39 247,33
18	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	53,725	569,00	30 569,53
19	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	53,725	151,00	8 112,48
20	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	53,725	232,00	12 464,20
21	334353927	Příplatek k bednění mostních pilířů a sloupů za latě 15/15 mm	m	68,904	17,70	1 219,60
22	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,822	46 500,00	38 223,00
23	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,768	4 800,00	18 086,40
24	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,768	600,00	2 260,80
2 - Zakládání - celkem						205 035,12 Kč
3 - Svislé a kompletní konstrukce						
25	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	7,875	1 335,00	10 513,13
26	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,187	46 500,00	8 695,50
27	348262404	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	4,500	475,20	2 138,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce - celkem						21 347,03 Kč
4 - Vodorovné konstrukce						
28	430321414	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,126	3 050,00	384,30
29	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce betonářskou ocelí 10 505	t	0,015	45 000,00	675,00
30	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	1,134	580,00	657,72
31	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	1,134	95,00	107,73
32	434121425R	Osazení schodišťových prefabrikátů na stupně	m	12,600	670,90	8 453,34
33	434R001	Schodišťový betonový prefabrikát 350*150*1050	ks	12,000	1 944,00	23 328,00
34	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	12,600	245,00	3 087,00
35	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,796	580,00	3 361,68
36	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,796	95,00	550,62
4 - Vodorovné konstrukce - celkem						40 605,39 Kč
5 - Komunikace pozemní						
37	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	4,070	225,00	915,75
38	564851111	Podklad ze štěrkokdrťe ŠD tl 150 mm	m2	76,680	208,00	15 949,44

39	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	195,420	471,00	92 042,82
40	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	3,000	610,00	1 830,00
41	339921131	Osazování palisád betonových jednotlivých výšky do 500 mm	m	1,430	482,00	689,26
42	339921132	Osazování palisád betonových jednotlivých výšky přes 500 do 1000 mm	m	3,410	812,00	2 768,92
43	59228407	betonová palisáda 110*110 výšky 400 mm antracitová	ks	8,000	70,90	567,20
44	59228408	betonová palisáda 110*110 výšky 600 mm antracitová	ks	22,000	208,00	4 576,00
44a	BET.P 12U05.1	betonová palisáda 110*110 výšky 1200 mm antracitová	ks	8,000	563,20	4 505,60
45	596211211	Kladení zatravnňovací dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 50 m2 do 100 m2	m2	76,680	385,00	29 521,80
46	59245012	dlažba zatravnňovací betonová přírodní tl. 80 mm	m2	78,980	538,00	42 491,24
5 - Komunikace pozemní - celkem						195 858,03 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce						
47	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	51,500	130,00	6 695,00
48	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	52,015	64,50	3 354,97
49	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,090	2 980,00	9 208,20
50	979247500R	D+M betonové bloky u vstupu - celkem 12 ks	kpl	1,000	38 280,00	38 280,00
51	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do betonu se zalitím spár MC	m2	4,250	620,00	2 635,00
52	935112111	Osazení betonového žlabu s ložem z betonu prostého šířky do 500 mm	m	8,500	261,00	2 218,50
53	59227001	žlabovka příkopová betonová 400/200/100 mm	m	9,350	357,80	3 345,43
54	711161173	Izolace proti vodě nopovou fólií na ploše svislé	m2	22,350	67,00	1 497,45
55	711161273	Příplatek za plochu do 10 m2	m2	22,350	23,80	531,93
56	28323005	fólie nopová s výškou nopu 8 mm	m2	24,585	40,60	998,15
9 - Ostatní konstrukce a práce - celkem						68 764,63 Kč
767 - Konstrukce zámečnické						
57	767R001	D+M zábradlí z ocelových profilů, ozn. Z1+Z2, výkres D03.4	kpl	1,000	68 770,00	68 770,00
58	767R002	D+M madlo z ocelových profilů, ozn. Z3, výkres D03.4	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00
59	767R003	D+M zábradlí z ocelových profilů, ozn. Z4, výkres D03.4	kpl	1,000	10 850,00	10 850,00
60	767R004	D+M zábradlí z ocelových profilů, ozn. Z5+Z6, výkres D03.4	kpl	1,000	46 270,00	46 270,00
61	767R005	D+M madlo z ocelových profilů, ozn. Z7, výkres D03.4	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
62	767R006	D+M madlo z ocelových profilů, ozn. Z8, výkres D03.4	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
63	767R012	D+M vjezdová dvoukřídlová brána do oplocení č. 1 šířky 3000 mm	kpl	1,000	19 620,00	19 620,00
767 - Konstrukce zámečnické - celkem						155 590,00 Kč
998 - Přesun hmot						
64	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	354,000	80,00	28 320,00
65	99822300R	Doprava materiálu (palisád) na stavbu	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
998 - Přesun hmot						31 620,00 Kč
ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA - CELKEM						797 298,77 Kč

ÚPRAVY U HLAVNIHO VSTUPU - ODPOČTY CELKEM (bez DPH)	- 191 847,46 Kč
ÚPRAVY U HLAVNIHO VSTUPU - PŘIPOČTY CELKEM (bez DPH)	797 298,77 Kč
ÚPRAVY U HLAVNIHO VSTUPU - ZMĚNA TECHNICKEHO ŘEŠENÍ CELKEM (bez DPH)	605 451,31 Kč

Poznámka : zpracováno dle podkladů pro změnu stavby před dokončením

Zpracoval : 
V České Lípě dne 06.09. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

OPRAVA KOMUNIKACE JÍVANSKÁ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
1 - Zemní práce						
1	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	9,050	613,00	5 547,65
2	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	9,050	1 020,00	9 231,00
3	113107142	Odstranění krytu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	9,050	227,00	2 054,35
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	36,200	150,00	5 430,00
5	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,258	1 890,00	6 157,62
6	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,258	312,00	1 016,50
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,580	23,70	772,15
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,213	335,00	1 746,29
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,258	30,00	97,74
1 - Zemní práce - celkem						32 053,30 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce						
10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,200	349,00	12 633,80
11	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	36,924	232,00	8 566,37
12	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,172	2 980,00	6 472,56
13	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	36,200	103,00	3 728,60
9 - Ostatní konstrukce a práce - celkem						31 401,33 Kč
997 - Přesun sutě						
14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,087	253,00	2 805,01
15	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	210,653	13,60	2 864,88
16	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,096	230,00	2 092,08
17	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,991	2 780,00	5 534,98
997 - Přesun sutě - celkem						13 296,95 Kč
998 - Přesun hmot						
18	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	8,247	80,00	659,76
998 - Přesun hmot - celkem						659,76 Kč

OPRAVA KOMUNIKACE JÍVANSKÁ - CELKEM (bez DPH)

77 411,34 Kč

Poznámka : změna stavby před dokončením - viz SO-03 Venkovní úpravy, situace u hlavního vstupu
změny rozsahu díla vyvolané požadavky SÚ MČ Horní Počernice

Zpracoval : 
V České Lípě dne 21.08. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

REKONSTRUKCE CHODNÍKU JÍVANSKÁ - ŠÍŘKA 2000 mm a 1800 mm

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	1 - Zemní práce					
1	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek z dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,000	121,00	15 488,00
2	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	128,000	80,50	10 304,00
3	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	159,500	101,20	16 141,40
4	121151103	Sejmutí ornice plochy 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	36,700	61,70	2 264,39
5	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	15,534	1 260,00	19 572,84
6	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,000	82,00	656,00
7	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	62,858	280,60	17 637,95
8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	628,980	9,66	6 075,95
9	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,000	80,00	640,00
10	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	113,144	230,00	26 023,12
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	62,858	30,00	1 885,74
12	181351004	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	36,700	90,00	3 303,00
13	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	1,930	2 460,00	4 747,80
14	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,700	40,00	1 468,00
15	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,101	119,00	131,02
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně, vč.požadovaných zkoušek únosnosti	m2	168,445	68,00	11 454,26
17	185803111	Ošetření trávníku válcováním v rovině a svahu do 1:5	m2	36,700	3,24	118,91
18	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,078	262,70	20,49
19	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,078	260,00	20,28
	1 - Zemní práce - celkem					137 953,15 Kč
	5 - Komunikace pozemní					
20	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	154,700	208,00	32 177,60
21	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 100 m2 do 300 m2	m2	154,700	338,00	52 288,60
22	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	159,341	471,00	75 049,61
23	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	2,320	610,00	1 415,20
	5 - Komunikace pozemní - celkem					160 931,01 Kč
	9 - Ostatní konstrukce a práce					
24	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	92,600	170,00	15 742,00
25	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	95,378	158,50	15 117,41
26	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	80,000	130,00	10 400,00
27	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	82,400	64,50	5 314,80

28	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,356	2 980,00	30 860,88
9 - Ostatní konstrukce a práce - celkem						77 435,09 Kč
997 - Přesun sutě						
29	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,402	253,00	5 667,71
30	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	425,638	13,60	5 788,68
31	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	22,402	463,00	10 372,13
997 - Přesun sutě - celkem						21 828,52 Kč
998 - Přesun hmot						
32	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	164,178	80,00	13 134,24
997 - Přesun sutě - celkem						13 134,24 Kč

REKONSTRUKCE CHODNÍKU JIVANSKÁ - CELKEM (bez DPH)					411 282,01 Kč
--	--	--	--	--	----------------------

Poznámka : šířka chodníku 200 cm v části od vjezdu do kuchyně k vjezdu do školy
šířka chodníku 180 mm od křižovatky s ulicí Ratibořická k danému vjezdu, bez asfaltových ploch ve vjezdu
bez případného přemístění sloupů, stožárů VO, značek a napojení na křižovatku při šířce chodníku 160 cm

Zpracoval : 
V České Lípě dne 25.07. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU - ZŠ RATIBOŘICKÁ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	1 - Zemní práce					
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,440	1 260,00	9 374,40
2	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,650	80,00	372,00
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,790	244,00	680,76
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,900	8,40	234,36
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,650	80,00	372,00
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,464	244,00	1 089,22
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,790	30,00	83,70
8	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,650	760,00	3 534,00
1 - Zemní práce - celkem						15 740,44 Kč
4 - Vodorovné konstrukce						
9	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,790	1 104,00	3 080,16
4 - Vodorovné konstrukce - celkem						3 080,16 Kč
8 - Trubní vedení						
10	871224200R	D+M kanalizační potrubí KG DN 125 SN8	m	15,500	785,00	12 167,50
11	871225300R	D+M koleno DN 125	ks	4,000	247,80	991,20
12	871226400R	D+M víčko DN 125	ks	2,000	92,74	185,48
8 - Trubní vedení - celkem						13 344,18 Kč
998 - Přesun hmot						
13	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastových hmot pro kanalizace dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,872	1 140,00	5 554,08
998 - Přesun hmot - celkem						5 554,08 Kč
HOSPODARENÍ S DEŠŤOVOU VODOU - CELKEM (bez DPH)						37 718,86 Kč

Poznámka : zpracováno dle podkladů z 11.07.2024 - koordinační situační výkres, podélný profil - část 1

Zpracoval : 
V České Lípě dne 30.08. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

CHRÁNIČKY POD KOMUNIKACÍ MEZI ZŠ A TĚLOCVIČNOU

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	Chráníčka pro T-Mobile					
1	132500R	Hloubení rýh, výkop, zpětný zásyp	m	6,500	785,00	5 102,50
	Chráníčka pro T-Mobile - celkem					5 102,50 Kč
	Chráníčka pro zavlažování stromů					
1	132500R	Hloubení rýh, výkop, zpětný zásyp	m	6,500	785,00	5 102,50
2	871224500R	D+M chráníčka R63	m	8,500	68,63	583,36
3	871224550R	D+M zemní krabice pro napojení hadice	ks	2,000	674,00	1 348,00
	Chráníčka pro zavlažování stromů - celkem					7 033,86 Kč

CHRÁNIČKY POD KOMUNIKACÍ - CELKEM (bez DPH)

12 136,36 Kč

Poznámka : práce dle požadavku objednatele, propojení mezi areálem ZŠ Ratibořická a tělocvičnou

Zpracoval : 
V České Lípě dne 23.08. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

OPRAVA OPLOCENÍ - ZŠ RATIBOŘICKÁ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	Stavební práce HSV + PSV					
1	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	19,000	79,40	1 508,60
2	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	19,000	113,00	2 147,00
3	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm výšky 1800 mm	m	19,000	231,00	4 389,00
4	348402200R	D+M vzpěry pro sloupek oplocení	ks	1,000	217,00	217,00
5	998401970R	Přesun hmot pro oplocení drátěné vzdálenosti do 15 m	%	3,000	82,62	247,85
	Stavební práce HSV + PSV - celkem					8 509,45 Kč

OPRAVA OPLOCENÍ - CELKEM (bez DPH)

8 509,45 Kč

Poznámka : dle požadavku objednatele, stávající poškozené oplocení mezi kuchyní ZŠ a sportovním areálem, rozsah od rohu nového oplocení ke stávající vstupní brance

Zpracoval : 
V České Lípě dne 25.07. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-03 ÚPRAVA SVAHU U SEVERNÍ FASÁDY OBJEKTU

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
1 - Zemní práce						
1	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,665	1 260,00	2 097,90
4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,665	244,00	406,26
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,650	8,40	139,86
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,664	244,00	650,02
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,665	30,00	49,95
1 - Zemní práce - celkem						3 343,99 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce						
76	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	18,500	130,00	2 405,00
77a	59217001	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x250mm	m	19,000	120,00	2 280,00
78	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,110	2 980,00	3 307,80
78a	9169850400R	Příplatek za přesun betonové směsi do prostoru výkopu (výšková nerovnost, přístup)	m3	1,110	2 480,00	2 752,80
9 - Ostatní konstrukce a práce - celkem						10 745,60 Kč
998 - Přesun hmot						
80	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	6,834	80,00	546,72
998 - Přesun hmot						546,72 Kč

ÚPRAVA SVAHU U SEVERNÍ FASÁDY OBJEKTU - CELKEM (bez DPH)

14 636,31 Kč

Poznámka : dle požadavku objednatele, snížení sklonu svahu z komunikace u ZŠ k severní fasádě objektu

Zpracoval : 
V České Lípě dne 25.07. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - PILÍŘ K BEZP. UZÁVĚRU PLYNU NA JIŽNÍ FASÁDĚ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	Stavební práce HSV + PSV					
1		Zemní práce - výkop jámy ručně v hor. tř. 3 vč. odvozu zeminy na skládku	m3	0,240	1 920,00	460,80
2		Základová patka z betonu C16/20	m3	0,240	4 390,00	1 053,60
3		Stavební úpravy pod pilíř	sb	1,000	850,00	850,00
4		D+M pilíř betonový "U"	ks	1,000	6 880,00	6 880,00
5		Fasádní úprava pilíře - provedení dle přístavku šaten	m2	1,140	394,60	449,84
6		DMTŽ a MTŽ potrubí PE d 63	kpl	1,000	2 963,00	2 963,00
7		Koleno PE d 63/90°	ks	2,000	672,00	1 344,00
8		Dopravné - přesun mterálu	km	112,000	34,00	3 808,00
9		Úprava dešťového svodu z důvodu kolize se skříní	kpl	1,000	2 710,00	2 710,00
10		Tlaková zkouška	ks	1,000	450,00	450,00
	Stavební práce HSV + PSV - celkem					20 969,24

TĚLOCVIČNA - PILÍŘ K BEZP. UZÁVĚRU PLYNU NA JIŽNÍ FASÁDĚ - ZMĚNA TECH. ŘEŠENÍ CELKEM (bez DPH)	20 969,24 Kč
--	--------------

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla

Zpracoval : 
V České Lípě dne 16.08. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - OPĚRNÁ STĚNA č. 2 - MOZAIKA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
106	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-13,210	567,30	-7 494,03
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - celkem					-7 494,03

TĚLOCVIČNA - OPĚRNÁ STĚNA Č. 2 - CELKEM (bez DPH)	- 7 494,03 Kč
--	----------------------

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele - viz zápis z KD č. 49/1 ze dne 02.07.2024

Zpracoval : 
V České Lípě dne 30.08.2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 ELEKTROINSTALACE - TOPNÉ KABELY VSTUPY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POŘ.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM	DODÁVKA	DODÁVKA CELKEM	MONTÁŽ	MONTÁŽ CELKEM
Díl:	EL1	Elektroinstalace - silnoproud				22 169,25		16 531,15		5 638,10
601		Samoregulační topný kabel	m	22,000	532,40	11 712,80	443,00	9 746,00	89,40	1 966,80
602		CXKH-R 3*1,5	m	61,000	51,45	3 138,45	23,65	1 442,65	27,80	1 695,80
72		Krabice elektroinstalační plastová 8130HA, na hmoždinky	ks	2,000	131,50	263,00	43,75	87,50	87,75	175,50
603		Dozbrojení rozvaděče RH1	kpl	1,000	5 230,00	5 230,00	4 330,00	4 330,00	900,00	900,00
604		Spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	925,00	925,00	925,00	925,00	0,00	0,00
605		Doprava	kpl	1,000	900,00	900,00	0,00	0,00	900,00	900,00
Topné kabely vstupy						22 169,25				

SO-02 ELEKTROINSTALACE - TOPNÉ KABELY - CELKEM (bez DPH)	22 169,25 Kč
--	--------------

Poznámka : revize PD v průběhu realizace stavby

Zpracoval 
V České Lípě dne 13.08. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 ELEKTROINSTALACE - KOAXIÁLNÍ KABEL PRO AUDIO

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POŘ.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM	DODÁVKA	DODÁVKA CELKEM	MONTÁŽ	MONTÁŽ CELKEM
Díl:	EL1	Elektroinstalace - silnoproud				4 182,50		2 560,00		1 622,50
651		Koaxiální kabel 50 Ohm	m	50,000	52,25	2 612,50	23,85	1 192,50	28,40	1 420,00
652		PVC trubka tuhá - 20 - bezhalogenová	m	6,000	90,00	540,00	56,25	337,50	33,75	202,50
653		Spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	280,00	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00
654		Doprava	kpl	1,000	750,00	750,00	750,00	750,00	0,00	0,00
		Koaxiální kabel pro audio				4 182,50				

SO-02 ELEKTROINSTALACE - KOAXIÁLNÍ KABEL - CELKEM (bez DPH)	4 182,50 Kč
---	-------------

Poznámka : změna rozsahu díla dle požadavku dodavatele audio

Zpracoval : 
V České Lípě dne 02.09. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - POTĚR PÍSKOCEMENTOVÝ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
125	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	-1 236,140	439,00	-542 665,46
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - celkem					-542 665,46

TĚLOCVIČNA - POTĚR - CELKEM (bez DPH)	- 542 665,46 Kč
--	------------------------

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla v průběhu realizace stavby

Zpracoval : 
V České Lípě dne 12.08. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - SDK KONSTRUKCE - REVIZNÍ DVÍŘKA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	763 - Konstrukce suché výstavby					
1	763132100R	D+M revizní dvířka do SDK podhledu, 700*400 plechová s PO EI45 oboustranně	ks	2,000	5 780,00	11 560,00
2	763132110R	D+M revizní dvířka do SDK podhledu, 400*400 plechová s PO EI45 oboustranně	ks	3,000	3 520,00	10 560,00
3	763132120R	D+M revizní dvířka do SDK podhledu, 300*300 plechová s PO EI45 oboustranně	ks	7,000	2 920,00	20 440,00
4	763132130R	D+M revizní dvířka do SDK podhledu, 800*400*12,5 GKB US	ks	4,000	1 665,00	6 660,00
5	763132140R	D+M revizní dvířka do SDK podhledu, 400*400*12,5 GKB US	ks	12,000	1 180,00	14 160,00
6	763132150R	D+M revizní dvířka do SDK podhledu, 300*300*12,5 GKB US	ks	15,000	1 105,00	16 575,00
	763 - Konstrukce suché výstavby					79 955,00
	767 - Konstrukce zámečnické					
363	7671129	X129-D+M Revizní dvířka v podhledu 600/600mm požární odolnost: REI 30 DP1	kpl	-6,000	3 750,00	-22 500,00
	763 - Konstrukce suché výstavby					-22 500,00

TĚLOCVIČNA - REVIZNÍ DVÍŘKA - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH)	79 955,00 Kč
TĚLOCVIČNA - REVIZNÍ DVÍŘKA - ODPOČTY CELKEM (bez DPH)	- 22 500,00 Kč
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ - CELKEM (bez DPH)	57 455,00 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla

Zpracoval : 
V České Lípě dne 08.07. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - SDK KONSTRUKCE - ZMĚNY PŘEDMĚTU DÍLA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	763 - Konstrukce suché výstavby					
509	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl 1xRF 15 mm, TI 60 mm čedičová vata, závěsy NONIUS nesmí být pérové	m2	3,920	1 150,00	4 508,00
551	763132440R	SDK kastlík 1*H2/A 12,5 mm, CW/UW 50 mm, bez TI	m2	28,350	1 075,00	30 476,25
552	763132450R	SDK kastlík 1*H2/A 12,5 mm, CW/UW 50 mm, bez TI	m2	16,800	1 140,00	19 152,00
553	763132470R	Příprava otvoru pro VZT	ks	7,000	145,00	1 015,00
554	763132580R	SDK výškový přechod s PO 1*RF 15 mm, CD/UD, s TI tl. 60 mm, 50 kg/m3	m	14,550	1 029,00	14 971,95
555	763132590R	SDK výškový přechod 1*A 12,5 mm, CD/UD, bez TI	m	2,750	740,00	2 035,00
556	763132600R	SDK požární box vč. požárních přepážek pro rozdělení na 3 požárně nezávislé boxy (bez revizních dvířek)	ks	1,000	13 200,00	13 200,00
557	763132715R	Příplatek za lepení desek SDK podhledu na betonový překlad	m	9,800	635,00	6 223,00
558	763132160R	D+M revizní dvířka do SDK stěny, 200*200*12,5 GKB US	ks	4,000	1 095,00	4 380,00
559	763132140R	D+M revizní dvířka do SDK podhledu, 400*400*12,5 GKB US	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
560	763132240R	D+M revizní dvířka do SDK stěny, 600*600 KL plechová s PO EI 45 oboustranně	ks	1,000	4 250,00	4 250,00
561	763132260R	D+M revizní dvířka do SDK stěny, 500*600 KL plechová s PO EI 45 oboustranně	ks	1,000	4 150,00	4 150,00
562	763132280R	D+M revizní dvířka do SDK stěny, 500*800 KL plechová s PO EI 45 oboustranně	ks	1,000	5 870,00	5 870,00
	763 - Konstrukce suché výstavby					111 411,20
	763 - Konstrukce suché výstavby					
241	763114120	X44-SDK box pro záložní zdroj UPS, vel.675x675x1250mm, vč.systémových dvířek 400x600mm	ks	-1,000	9 500,00	-9 500,00
	763 - Konstrukce suché výstavby - celkem					-9 500,00

TĚLOCVIČNA - REVIZNÍ DVÍŘKA - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH)	111 411,20 Kč
TĚLOCVIČNA - REVIZNÍ DVÍŘKA - ODPOČTY CELKEM (bez DPH)	- 9 500,00 Kč
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ - CELKEM (bez DPH)	101 911,20 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla v průběhu realizace stavby

Zpracoval : 
V České Lípě dne 23.08. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POŘ.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM	DODÁVKA	DODÁVKA CELKEM	MONTÁŽ	MONTÁŽ CELKEM
Díl:	EL2	Hromosvod - navýšení počtu jímacích tyčí				48 750,30		22 312,50		26 437,80
132		Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu AlMgSi 10 mm	m	20,000	626,64	12 532,80	0,00	0,00	626,64	12 532,80
133		Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 včetně dodávky drátu AlMgSi 8 mm (= 500m)	kg	20,000	203,75	4 075,00	203,75	4 075,00	0,00	0,00
135		Svorka SU - univerzální	kus	20,000	75,25	1 505,00	21,25	425,00	54,00	1 080,00
140		Jímací tyč JR2,0 18/10	kus	19,000	1 035,00	19 665,00	562,50	10 687,50	472,50	8 977,50
143		Podstavec betonový PB9	kpl	19,000	577,50	10 972,50	375,00	7 125,00	202,50	3 847,50
		Hromosvod - navýšení počtu jímacích tyčí				48 750,30				
SO-02 ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD - CELKEM (bez DPH)						48 750,30 Kč				

Poznámka : předaná dokumentace hromosvodu nebyla v souladu s platnými normami
objekty na střeše se musí chránit oddáleným hromosvodem, vedle technologie se postaví jímací tyč vyšší než je chráněný objekt

Zpracoval : 
V České Lípě dne 10.07. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER - SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	796 - Interier					
1	796412	Klíč generálního systému	ks	91,000	110,00	10 010,00
2	796413	Vložka 30/40	ks	25,000	630,00	15 750,00
3	796414	Vložka 35/35	ks	6,000	680,00	4 080,00
4	796415	Vložka 40/40	ks	16,000	680,00	10 880,00
5	796416	Vložka 50/50	ks	6,000	760,00	4 560,00
6	796417	Vložka 30/40 K	ks	8,000	720,00	5 760,00
7	796418	Montážní práce	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00
8	796419	Dopravní náklady	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
	796 - Interier - celkem					56 940,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER - SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE CELKEM (bez DPH)

56 940,00 Kč

Poznámka : zpracováno dle podkladů dodaných objednatelem - profil RC3 chráněný kartou

Zpracoval : 
V České Lípě dne 22.07. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - OMYVATELNÝ NÁTĚR STĚNY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	784 - Dokončovací práce - malby a tapety					
1	784181200R	Omyvatelný nátěr stěny, barva bílá, výška 2,10 m vč. zakrývání otvorů a přípravných prací	m2	125,304	340,00	42 603,20
2	784181418R	Přesun hmot, dopravní náklady	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
	784 - Dokončovací práce - malby a tapety					45 803,20

TĚLOCVIČNA - OMYVATELNÝ NÁTĚR STĚNY - CELKEM (bez DPH)	45 803,20 Kč
---	---------------------

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele - viz zápis z KD 46/2 ze dne 18.06.2024
výška nátěru 2,90 m od podlahy dle výšky tělocvičné žebřiny

Zpracoval : 
V České Lípě dne 24.07. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - INFOSYSTÉM - EVAKUAČNÍ PLÁNKY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	1 - INFORMAČNÍ SYSTÉM					
5.6.	evakuační informace	tabulka s evakuačním plánkem dle požadavku PBR - velikost dle PBR - 4 x A4 - materiál - mléčné plexisklo s potiskem tl. 4mm, UV stabilní, voděodolné - upevněno lepením na podložky tl. 10mm - odstín bílá, natištěný text - osazení horní hrany ve výšce 1,5m nad podlahou	ks	-20	990	-19 800,00
	1 - INFORMAČNÍ SYSTÉM - celkem					-19 800,00

TĚLOCVIČNA - INFORMAČNÍ SYSTÉM - CELKEM (bez DPH)

- 19 800,00 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele - viz bod 52/6 KD 54 ze dne 06.08.2024

Zpracoval : 
V České Lípě dne 07.08. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - OSOBNÍ VÝTAH

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	33-M Montáže dopr. zařízení, sklad.zař. a váh					
477a	3301002	D+M nerez plechového obložení mezi šachetním rámem výtahu a prefa konstrukcí	ks	2	25 880,00	51 760,00
	33-M Montáže dopr. zařízení, sklad.zař. a váh - celkem					51 760,00

TĚLOCVIČNA - OSOBNÍ VÝTAH - CELKEM (bez DPH)

51 760,00 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla - viz bod 50/1 KD 52 ze dne 23.07.2024

Zpracoval : 
V České Lípě dne 07.08. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 ELEKTROINSTALACE - ÚPRAVA POZIC SVÍTIDEL 1. a 2. NP

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POŘ.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM	DODÁVKA	DODÁVKA CELKEM	MONTÁŽ	MONTÁŽ CELKEM
Díl:	EL1	Elektroinstalace - silnoproud					66 894,50	33 754,20		33 140,30
97		Kabelová trasa M2 100/50	m	90,000	318,25	28 642,50	156,25	14 062,50	162,00	14 580,00
104		Držák závitové tyče pr. 8	ks	160,000	75,63	12 100,80	41,88	6 700,80	33,75	5 400,00
106		Nosník žlabu NZM 100	ks	80,000	97,50	7 800,00	63,75	5 100,00	33,75	2 700,00
109		Závitová tyč M8/1	ks	16,000	50,75	812,00	23,75	380,00	27,00	432,00
110		Kovová hmoždinka M8*30	ks	160,000	25,58	4 092,80	9,38	1 500,80	16,20	2 592,00
72		Krabičky elektroinstalační plastová 8130HA, na hmoždinky	ks	30,000	131,50	3 945,00	43,75	1 312,50	87,75	2 632,50
520		Rámeček pro přisazenou montáž svítidla 600*600	ks	4,000	709,85	2 839,40	438,15	1 752,60	271,70	1 086,80
521		Demontáž svítidel	ks	3,000	234,00	702,00	0,00	0,00	234,00	702,00
121		Opětovná montáž svítidel G	ks	3,000	405,00	1 215,00	0,00	0,00	405,00	1 215,00
522		Spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	2 945,00	2 945,00	2 945,00	2 945,00	0,00	0,00
523		Doprava	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	1 800,00
		Úprava pozic svítidel				66 894,50				

SO-02 ELEKTROINSTALACE - SVÍTIDLA - CELKEM (bez DPH)	66 894,50 Kč
--	--------------

Poznámka : nutná úprava pozic svítidel v 1. a 2. NP z důvodu kolize s potrubím VZT

Zpracoval : 
V České Lípě dne 02.09. 2024

**TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20**

SO-02 TĚLOCVIČNA - SÁDKOKARTONOVÉ KONSTRUKCE - PODHLED, MŘÍŽKY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
	763 - Konstrukce suché výstavby					
240	7631001	X42-SDK kastlík 150x150mm s průběžnou provětrávací mřížkou	m	-15,400	1 040,00	-16 016,00
243	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-7,500	812,00	-6 090,00
	763 - Konstrukce suché výstavby - celkem					-22 106,00
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
551	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tl. do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	7,500	255,00	1 912,50
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - celkem					1 912,50
	763 - Konstrukce suché výstavby					
552	763150080	D+M plastové mřížky 150*150 mm, bílá	ks	11,000	234,80	2 582,80
	763 - Konstrukce suché výstavby - celkem					2 582,80

TĚLOCVIČNA - SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH)	4 495,30 Kč
TĚLOCVIČNA - SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE - ODPOČTY CELKEM (bez DPH)	- 22 106,00 Kč
TĚLOCVIČNA - SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE - ZMĚNA TECH. ŘEŠENÍ CELKEM (bez DPH)	- 17 610,70 Kč

Poznámka : změna rozsahu předmětu díla - viz KD ze dne 13.08.2024
změna úpravy stropu v místnosti č. 1.25

Zpracoval : 
V České Lípě dne 14.08. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-03 ÚPRAVY U JIŽNÍHO VJEZDU, PARKOVIŠTĚ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
NEREALIZOVANÉ PRÁCE						
794 - Vybavení areálu						
89	794R009	D+M Betonová parkovací zábrana - betonový základ ozn.X09	ks	-5,000	324,00	- 1 620,00
794 - Vybavení areálu - celkem						- 1 620,00 Kč
NEREALIZOVANÉ PRÁCE - CELKEM						- 1 620,00 Kč
ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA						
1 - Zemní práce						
1	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 20 do 50 m3 strojně	m3	17,100	215,00	3 676,50
2	132251102	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 strojně	m3	2,660	446,20	1 186,89
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,760	244,00	4 821,44
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	197,600	8,40	1 659,84
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,616	244,00	7 714,30
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,760	30,00	592,80
7	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,140	760,00	866,40
1 - Zemní práce - celkem						20 518,17 Kč
5 - Komunikace pozemní						
8	339921133	Osazování palisád betonových jednotlivých výšky přes 1000 do 1500 mm	m	10,000	1 020,00	10 200,00
9	59229008	betonová palisáda 160*160 výšky 1200 mm přírodní	ks	63,000	553,00	34 839,00
5 - Komunikace pozemní - celkem						45 039,00 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
10	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,240	4 150,00	9 296,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - celkem						9 296,00 Kč
997 - Přesun sutě						
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,152	280,00	1 442,56
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,888	14,50	1 419,38
13	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	5,152	1 450,00	7 470,40
997 - Přesun sutě - celkem						10 332,34 Kč
998 - Přesun hmot						
14	99822300R	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
998 - Přesun hmot						3 300,00 Kč

ÚPRAVY U PARKOVIŠTĚ - ODPOČTY CELKEM (bez DPH)	- 1 620,00 Kč
ÚPRAVY U JIŽNÍHO VJEZDU - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH)	88 485,51 Kč
ÚPRAVY U JIŽNÍHO VJEZDU, PARKOVIŠTĚ - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ CELKEM (bez DPH)	86 865,51 Kč

Poznámka : zpracováno dle podkladů pro změnu stavby před dokončením
rozsah dle výškového uspořádání terénu v jižní části vjezdu

Zpracoval : 
V České Lípě dne 05.09. 2024